

پیشخوان

رهبر انقلاب در گذشت حجت‌الاسلام

باریک‌بین را تسلیت گفتند

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت عالم مجاهد ابوالشہید مرحوم حجت‌الاسلام والمسلمین باریک‌بین را تسلیت گفتند.به گزارش ایرنا در پیام آیت الله خامنه‌ای آمده است: با تأسف و تأثر خیر درگذشت عالم مجاهد ابوالشہید مرحوم حجت‌الاسلام والمسلمین آقای حاج‌شیخ‌هادی باریک‌بین رضوان الله علیه را دریافت کردم. عمر با برکت این عالم ربانی از دیرباز در خدمت انقلاب و نظام اسلامی سپری شد و قزوین شاهد برجستگی‌ها و فداکاری‌های این روحانی بزرگوار انقلابی بوده است. مردم مؤمن و شریف استان قزوین که آن بزرگوار سالیان متمادی امامت جمعی آنان را بر عهده داشت شاهد منش و اخلاق و رفتار وی از این عالم روحانی بودند که آنان بویژه جوانان را مجذوب می کرد و نمونه‌ی یک روحانی پارسا و انقلابی را در برابر چشم آنان قرار می داد.هی شک خاطرهای نیک و درخشانی در فضای فکری آن شهر و آن مرد من عزیز از آن بزرگوار باقی خواهد ماند. رحمت و رضوان خدا بر او باد. ایچانچہ به ہمہی اردنمنان و بویژہ خاندان مکرم ایشان تسلیت عرض می کنم.

غرویان به حمایت از روحانی نامزد می شود

یک نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: وقتی دیدم هیچ کس از حوزه علمیه قهر برای رییس جمهور شدن پایش نمی گذارد برخی افراد فاقد پشتوانه علمی و اندیشه سیاسی اعلام نامزدی کر ده‌اند، به غیرت حوزوی ام بر خورد و برای ورود به صحنه اجرایی تصمیم گرفتم. آیت الله محسن غرویان در گفت و گو با ایرنا، نا دفاع از اندیشه‌های اعتدالی را از دیگر اهداف خود برای نامزد شدن در انتخابات ریاست جمهوری بیان کرد. وی با تاکید بر اینکه می‌داند که به تنهایی نمی‌توانم مدیریت کشور را ایستادگی و وحدت به هم بسپارم، پیامبر (ص) و امیرالمومنین (ع) است. اینجرا قابت از دیدم ست بگیرم گفت: باتیمی در دانشگاهیان تحصیلکرده قدرت چنین کاری وجود دارد. با این اقدام وحدت حوزه و دانشگاه هم در مدیریت کلان کشور تحقق خواهد یافت. وی با اعلام اینکه تا مرحله مناظره‌ها در انتخابات حضور دار دو از اندیشه‌های آقای هاشمی دفاع می کند گفت: در این زمینه فعلا نغیا با اثبات نمی توان چیز بگویم. این بستگی به آرائش سیاسی کند. اینها تا روزهای منتهی به انتخابات دارداما منظور من از شرکت در مناظره هاتین اندیشه‌های آیت‌الله‌هاشمی به عنوان الگوی اندیشه‌های اعتدالی است. بر نامه‌های من هم بر سه عنصر علم، عقلایت و اخلاق استوار است که به باور خود همان اندیشه‌های مرحوم هاشمی است. دیدگاه بنده بر حول محور اعتدال می چرخد.

تلاش صدوا سیمیا پیرای تا کارآمد جلوه دادن دولت نایب رییس مجلس شورای اسلامی گفت: با وجود اینکه هنوز کاندیدها به به طور کامل معرفی و مشخص نشده‌اند آنچه که بنده از بیرون مشاهده می‌کنم این است که تمام تلاش صدوا سیمیا این است که دولت را تا کارآمد جلوه دهند که این کار درستی نیست. به گزارش ایلنا، سمود پزشکیان درباره عملکرد صدوا سیمیا در پوشش انتخابات ریاست جمهوری گفت: به نظر می‌رسد عملکرد صدوا سیمیا در این رابطه منصفانه و صادقانه نیست و این در حالی است که انتظار ما از صدوا سیمیا بر خوردی منصفانه و بی طرف است. نایب رییس مجلس افزود: طرف‌داری از یک جریان خاص و دعوت از گروهی از افراد که تمام تلاششان بزرگنمایی مشکلات و عیب‌های دولت است، از انصاف به دور است.

روایب دیگری برای آمریکایت می‌شود



دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: در صورت تشکیل کمیته حقیقت یاب بین المللی و بررسی حقایق حمله موشکی آمریکا به سوریه رسوایی دیگری در کارنامه اقدامات خلاف امنیت بین الملل

این کشور ثبت خواهد شد.

به گزارش ایرنا علی شمنخانی در تماسی تلفنی با علی مملوک

رییس نهاد امنیت ملی سوریه، تجاوز نظامی آمریکا به سوریه را نشانه‌ای از پیروزی نظام سوریه در عرصه سیاسی و میدانی و گامی در مسیر روحیه دادن به عناصر تروریست دانست.

وی بر حمایت جمهوری اسلامی ایران از دولت و ملت سوریه و خواست اراده آنها مبنی بر تحقق امنیت فراگیر و نابودی کامل تروریست‌های مورد حمایت خارجی تاکید کرد.

حوادث ۸۸ تأثیری در تأیید صلاحیت‌ها ندارد



رییس میات نظارت بر انتخابات شوراها به برخی شبهه‌هایی که طی روزهای اخیر مطرح شده، تصریح کرد: حوادث سال ۸۸ هیچ تأثیری در نتیجه و ارزیابی صلاحیت افراد نخواهد داشت.

ملاک ما م قانون است و بنابر قانون نیز محکومیت‌های موثر و آن چه در قانون اشاره شده، می‌تواند تأثیر گذار باشد. نگاه ما تگاهی قانونی خواهد بود و اصل برائت نیز مورد توجه ما قرار می‌گیرد. به گزارش ایلنا، علیرضا رحیمی گفت: بنابر اصل ۲۷ قانون اساسی تشکیل اجتماعات و راهپیمایی‌ها مادام که محل به مبنای اسلام نباشد، آزاد است و هم در سال ۸۸ و هم در دیگر ادوار انتخابات، کسانی که در این انتخابات‌ها شرکت می‌کنند، با هدف تقویت پایه‌های نظام و دموکراسی به صحنه می‌آیند.

رئیس جمهور در یازدهمین سالروز ملی فناوری هسته‌ای:

تجاری شدن برنامه هسته‌ای، باران برجام است



رونمایی دو دستور دسازمان انرژی اتمی و سه مرکز مهم هسته‌ای

رییس جمهور از دو دستوراد مهم سازمان انرژی اتمی رونمایی کرد.به گزارش ایسنا، طراحی و ساخت سانتریفیوژ سنگ و طراحی، ساخت و تست پمپ کندانس دمای بالا RG مورد نیاز واحد اول نیروگاه اتمی بوشهر، دو دستوراد مهم سازمان انرژی اتمی هستند که در مراسم یازدهمین سالروز ملی فناوری هسته‌ای رونمایی شد. از این سانتریفیوژ در حوزه نفت و اکتشافات، به منظور ارزیابی میداین نفتی، نمونه سنگی از این میدان موردنظر نمونه برداری شده و ویژگی‌های نفتی میدان را تخمین می‌زند. طراحی، ساخت و تست پمپ کندانس دمای بالا RG مورد نیاز واحد اول نیروگاه اتمی بوشهر به با کارفرمایی مدیریت بومی سازی شرکت تولید و توسعه انرژی اتمی است که ساخت این نوع پمپ کندانس دمای بالا برای اولین بار در داخل کشور و با هزینه یک چهارم قیمت نمونه خارجی انجام گرفت. همچنین سه مرکز تولید و توسعه رادیو داروهای سیکلوترون در استان البرز، مرکز بومی پر توده‌ی صنعتی در پرهه برداری ششم. مرکز پژوهش و تولید رادیو داروهای سیکلوترون که از مهم ترین پروژه‌های ملی سازمان انرژی اتمی محسوب می‌شود، با همکاری طرف‌های اروپایی و مطابق الزامات GMP طراحی و ساخته شده است. دیگر محصول مهم و استراتژیک این مرکز، تزراتور نرانیوم – گالیوم (پارس گالوزن) است که با تولید آن، ایران به عنوان پنجمین کشور تولید کننده جهانی و تنها تولید کننده آسیایی این محصول شناخته شده است. مرکز بومی پر توده‌ی صنعتی قزوین نیز با اولین شتاب دهنده بومی و ارانه چهار باریکه خروجی متفاوت در راستای اقفی و عمودی با انرژی‌های ۵ و ۱۰ مگا الکترون و حداکثر توان ۱۰۰ کیلووات، آماده ارائه خدمات در کاربردهای مختلف بوده و علاوه بر ایجاد اشتغال مستقیم ۵۰ نفر، نقش زیادی در افزایش تولید واحدهای نیاز مننده خدمات پر توده‌ی و در نتیجه اشتغال غیر مستقیم خواهد داشت. رییس جمهوری همچنین در حاشیه این مراسم از نمایشگاه دستوراد‌های سازمان انرژی اتمی ایران در یازدهمین سالروز ملی فناوری هسته‌ای بازدید کرد و با توضیح مهندسان، مدیران و متخصصان صنعت هسته‌ای کشور در جریان آخرین دستورادها و پیشرفت‌های دانشمنان کشورمان در حوزه‌های مختلف انرژی اتمی قرار گرفت.

جوانان غیور و پیر تلاش ما با مدیریت انقلابی و جهادی شان گام‌هایی یکسال اخیر ۳۲ پروژه به ثمر نشسته که ۵ پروژه را در این سالن شاهد در مسیر فناوری هسته‌ای به جلو برداشته بودند، اما اسامی با یک

ضعف نظارت، به شهر و شهروند آسیب زد



این عضو شورای مرکزی حزب اسلامی کار در خصوص بزرگترین ضعف شورای شهر چهارم گفت: عمده ترین نقطه ضعف شورا در این دوره موضوع نظارت بود، که مشکل کوچکی نیست.

هرچند در ارتباط با وظایف شورا کارشناسان نظرات مختلفی دارند، اما وظیفه اصلی شورا همان بحث نظارت بر عملکرد شهرداری است. وقتی شورای شهر نتواند به مسئولیت‌های خود در حوزه نظارت به خوبی عمل کند، در حقیقت از بزرگترین وظیفه خود باز مانده است. افشین حبیبزاده در گفت و گو با ایلنا، بحرآن اصلی شورای شهر تهران را از ابتدا تا کنون بحث نظارت دانست و بر این موضوع تاکید کرد که انتخاب شهردار فقط بخشی از وظایف شورا است. اکثریت وظایف شورای شهر دارای ماهیت نظارتی هستند.

بودیم و بقیه را در نمایشگاه دیدیم و از سوی متخصصان توضیح داده شد. رئیس دولت تدبیر و امید ادامه داد: خودم برای اولین بار با تعدادی از نمایندگان مجلس در سال ۱۶ تاسیسات هسته‌ای بازدید کردم و برای اولین بار در سال ۶۶ با اراده تصمیم مرحوم آیت الله‌هاشمی رفسنجانی تصمیم گرفتم. غنی سازی را در ایران آغاز کنیم، و در سال ۶۷ اولین بار سانتریفیوژ وارد ایران شد. روزی که احساس کردیم به دست بر توان جوانان غیرمان قادریم، غنی سازی کنیم مربوط به سال ۸۱ است. رئیس جمهور با اعلام اینکه سال ۸۲ سدی مستحکم بین وین و نیویورک ساخته شد و نگذاشت پرونده ما به سازمان امنیت ارجاع شود. افزود: در گزارش سال ۸۳ ۱۱۱ صفحه بوده به صراحت آمده که ایران جزء کشورهای دارنده فناوری غنی سازی است. رئیس دولت دهم، با تشبیه به برجام به یک‌ابر بیان کرد: در برجام یک ابر است که اگر خواهد باران بیاد و سرزمین مان را پرآب کند این درخت‌های سرو و بلند و مراغه هستند که ابر را وارار به باران می‌کنند. اگر در پایین سبزه و گل و درخت نباشد و این میان بعضی‌ها گفتند که صدای رعد و برق را نشنیدیم، خوب لااقل بارش را که می‌بینید حتما رعش بالا بوده و شما خوب بوده‌اید. وی اضافه کرد: ما امروز قادریم یک زرد را درآورد کنیم. از روز اول پیروزی انقلاب تا پار سال حتی یک گرم کبک زرد وارد نشده بود و همه متعلق به قبل از انقلاب بود. اینکه ۳۶۰ تن کبک زرد دیار سال وارد شده به معنای این است که در بازار تجاری دنیا وارد معاملات هسته‌ای شدیم و می‌خریم و می‌فروشیم. با رادیو داروهای رامی‌بینند که به ده‌ها کشور صادر می‌شود. همچنین روحانی در تماشای تلفنی با ولادیمیر پوتین، حمله موشکی آمریکا به سوریه را تجاوت کارانه، خلاف حقوق بین المللی و منشور ملل متحد دانستند و با تاکید بر لزوم تداوم حمایت از مردم سوریه، این حمله را انتها کمک به تروریست‌ها خواندند. روحانی گفت: ما حمله موشکی آمریکا به سوریه را محکوم و آن را یکی از موارد نقض صریح حاکمیت یک کشور مستقل می‌دانیم که ضرورت دارد این اقدام یک جانبه در شورای امنیت سازمان ملل بررسی و محکوم شود. از سوی دیگر روحانی در تماشای تلفنی با نشاناس در رییس جمهوری سوریه حمله تجاوت کارانه می‌کابه کشور مستقل سوریه را نقض مقررات بین المللی و منشور ملل متحد دانست و گفت: ملت ایران در مبارزه با تروریسم و حفظ تمامیت ارضی سوریه، همچنان در کنار ملت سوریه خواهد ماند. روحانی با اظهار تألم از کشته شدن شکاری از مردم بیگانه سوریه در حمله هوایی آمریکا با خانواده شهیدان این حملات ایزاز همدردی و برای مجروحان آزادی می‌خواهد صلواتی کرد.

عملیات اجرایی احداث بلوار ۴۰ متری کیهانشهر آغاز شد

استاندار: شهردار کرمانشاه، با همکاری و همدلی شورا، کار اداره شهر را به خوبی انجام داده است



طی مراسمی با حضور استاندار، معاونین استانداری، فرماندار، اعضای شورای شهر، شهردار و مدیران شهرداری کرمانشاه عملیات اجرایی احداث بلوار ۴۰متری کیهانشهر که ششوق شهر کرمانشاه را به شمال شرق متصل می‌کند، آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری، شهردار کرمانشاه در این مراسم بیان داشت: احداث معبر انصالی کیهانشهر به بزرگراه حضرت امام (ره)، در شرق شهر کرمانشاه، یازده سال است که قرار است اجرا شود و از سال ۸۵ در طرح تفصیلی کرمانشاه مصوب شده‌ام. متأسفانه تا بحال اجرایی نشده است. مهندس آرش رضایی با اشاره به اینکه در زمان برگزاری برخی مراسم‌ها در میدان شهدا، برای اتصال شرقی کرمانشاه با شمال مشکل پیش می‌آمد گفت:

با توجه به اینکه بیمارستانی در این محدوده وجود دارد مسال و مشکلاتی نیز برای شهروندان به وجود می‌آورد. وی این معبر را یکی از معابر اساسی و مهم در توزیع جریان ترافیک در سطح معابر پرتردد و تاکید کرد: در مسیر تکامل این بلوار، طبق توافق که با ارتش جمهوری اسلامی ایران انجام شده است، به سال ۹۶ به بزرگراه امام حسن (ع) اتمام شد و رینگ شرقی کرمانشاه تکمیل می‌شود. شهردار کرمانشاه ادامه داد: ۲ هزار ۰۰۰ مترمتر طول این بلوار، یکی هزار و ۴۰۰ متر آن در اراضی دانشگاه‌هازی قرار دارد. از ابتدای مراد تا هفته گذشته سه تیم؛ هیت امنادانشگاه، شهرداری و شورای شهر، فرمانداری و استانداری جلسات متعددی را تشکیل داده‌اند تا نوانسته‌ایم با ۴ بار مصوب کردن و تغییرات در این توافق، منافع مردم و دانشگاه را در آن یکجانبی و به جمع بندی برسیم. وی با اشاره به اینکه طراحی معبر انجام و در کمبسیون ماده ۵ مطرح و تصویب شده و مشاور طرح نیز انتخاب و برآورد‌های اولیه صورت گرفته است، گفت: ۱۵ میلیارد تومان بودجه مورد نیاز این طرح در بودجه سال ۹۶ دیده شده و به تصویب شهورارسیده و به صورت کامل به به اجرا در می‌آید.

اخیرا نیز ۲ میلیارد تومان از منابع دولتی تخصیصی استانداری به این پروژه قول داده شده است. مهندس رضایی تکمیل شبکه ترافیک و حرکت در مسیر حل معضلات ترافیک را به عنوان اولین مسئله احصا شده مدیریت شهری در کرمانشاه برشمرد و خاطر نشان ساخت: تقاطع ده مجنون در کمربندی غربی شهر کرمانشاه در حال انجام است و پیشرفت فیزیکی خردباد تا بحال این پروژه یک و نیم برابر پیشرفت فیزیکی دوسال پیش از آن بوده است. وی گفت: سرعت کار به صورت روزانه و توسط دوربین کار گذاشته شده. صد می‌شود اما بارندگی برف و

مردم این شهر باشد. دکتر اسدالله زارانی با بیان اینکه موفقیتها آسان و تصادفی و بدون دلیل به دست نمی‌آید اظهار داشت: مجموعه ای باید تلاش کنند تا اتفاق مهمی رخ دهد و در این پروژه شاهدین همکاری خوب هم در مجموعه مدیریت شهری و هم شورای اسلامی شهر بودیم، وی ادامه داد: شهرداری در یکسال گذشته از



شرکت آب و فاضلاب استان کرمان

(نوبت اول)

«نام دیگر آب، زندگی است»

آگهی مناقصه شماره ب/۵۲-۹۶/۱-نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد: مقداری لوله فولادی مورد نیاز خود را از طریق تولید کنندگان یا نمایندگان رسمی آنها خریداری نماید. لذا واجدین شرایط می‌توانند با ارائه معرفی نامه از تاریخ ۹۶/۱/۲۱ لغایت تاریخ ۹۶/۱/۳۰ جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس کرمان انتهای بلوار ۲۲ پهنم شماره شرکت آب و فاضلاب استان – مدیریت بازرگانی مراجعه نمایند.
مبلغ اولیه برآورد: ۶۷/۱۹۲/۵۴۵/۰۰۰ ریال
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲/۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
به صورت ضمانت نامه بانکی، یا چک تضمین شده در وجه شرکت آب و فاضلاب

آخرین مهلت تسلیم پاکتهای الف، ب، ج به دبیرخانه شرکت: تا ساعت ۱۴ مورخ ۹۶/۲/۹

افتتاح پاکتهای الف و ب و ج: ساعت ۹ مورخ ۹۶/۲/۱۰

مدت اعتبار پیشنهاد قیمت ۳ ماه از تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهاد قیمت تا زمان انعقاد قرارداد می‌باشد. ۱/۱/۷

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی



شهرداری لاهیجان

شهرداری لاهیجان با اخذ مجوز از شورای محترم اسلامی شهر در نظر دارد سر قفلی یک باب مغازه با حفظ مالکیت برای شهرداری واقع در میدان دانشگاه به پلاک ثبتی شماره فرعی ۱۱۸۶۱ از ۱۸ اصلیه به مساحت ۲۸/۲۳ متر مربع را از طریق مزایده بر اساس نرخ پایه کارشناسی به فروش برساند. متقاضیان واجد شرایط می‌توانند به منظور دریافت فرم اطلاعات شرکت در مزایده و کسب اطلاعات از شرایط مزایده با به همراه داشتن معرفی نامه از روز چهار شنبه مورخ ۹۶/۱/۲۳ لغایت روز چهار شنبه مورخ ۹۶/۱/۳۰ به آدرس ۹۶/۱/۳۰ بلوار امام رضاه (ع) – میدان گلستان – ساختمان شهرداری – دفتر امور پیمان و رسیدگی مراجعه و در صورت نیاز با تلفن ۲۲-۴۲۲۳۴۷۲۱-۰۱۳ تماس حاصل نمایند.

● زمان تحویل پاکتهای پیشنهادی تا آخر وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۶/۲/۹ به دبیرخانه شهرداری می‌باشد.

● زمان بازگشایی پاکت‌ها روز یکشنبه مورخ ۹۶/۲/۱۰ راس ساعت ۱۱ ظهر در ساختمان شهرداری و با حضور متقاضیان می‌باشد.

● بازدید از مفاز: هاز مورخ ۹۶/۱/۲۶ لغایت مورخ ۹۶/۲/۲ از ساعت ۹ الی ۱۲ با حضور نماینده شهرداری – واحد املاک خواهد بود.

● هزینه نقل و انتقال و حق الزحمه کارشناسی و هزینه درج آگهی روزنامه بعهدہ برنده مزایده می‌باشد.

● مبلغ پایه کارشناسی برای هر متر مربع مغازه به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۴۰ ریال و به مساحت ۲۸/۲۳ متر مربع به مبلغ کلی ۰۰۰/۰۰۰/۳۹۶ ریال می‌باشد.

● ضمانت شرکت در مزایده به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۹۹ ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز به حساب سپرده شهرداری نزد بانک ملی به شماره حساب ۰۰۸۸۷۰۰۰۵۲۰۰ به نفع کارفرما می‌باشد، چنانچه نقرات اول، دوم و سوم مزایده حاضر به انجام کار نشوند به ترتیب سپرده شرکت در مزایده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

● برنده مزایده می‌بایست ۸۰ درصد از کل مبلغ پیشنهادی را پس از تصویب اعضاء کمیسیون به مدت ۴۸ ساعت در وجه شهرداری واریز و مابقی مبلغ را پس از ابلاغ از سوی کارفرما و قبل از انتقال سند به حساب شهرداری واریز نماید.

● به پیشنهادهای مبهم و مشروط و بدون سپرده و بعد از موعد مقرر ترتیب اثر نخواهد شد.

● در هر شرایط مدارک مندرج در اسناد مزایده ملاک خواهد بود.

● شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار می‌باشد.

تاریخ چاپ نوبت اول: ۹۶/۱/۲۱

تاریخ چاپ نوبت دوم: ۹۶/۱/۲۸

سعید آگشته – شهردار لاهیجان